МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.05.2015                                              с.Чаинск                                                  № 11
Чаинский район

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Чаинское сельское поселение» за 2014
год

            Заслушав представленный Администрацией Чаинского сельского поселения отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2014 год, в соответствии со статьёй 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение», статьёй 28 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2014 год по доходам в сумме 4896,8 тыс.руб., в том числе налоговые и неналоговые доходы 1102,8 тыс.руб., по расходам в сумме 4866,4 тыс.руб. с профицитом 30,4 тыс.руб.
            2. Утвердить:

а) поступление доходов бюджета поселения по кодам видов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящимся к доходам бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению;

б) поступление доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

в) исполнение расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению 3 к настоящему решению;

г) исполнение расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;

д) исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению;

е) исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 6 к настоящему решению.
           3. Утвердить отчет об использовании средств дорожного фонда муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за 2014 год согласно приложению 7 к настоящему решению.

4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и разместить на Федеральный закон от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" (с изменениями и дополнениями)
Глава Чаинского сельского поселения                                               В.Н.Аникин